



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 988 987 735  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: MARIANNE GJERDE AS  
Forretningsadresse: Gjerde  
6315 INNFJORDEN

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Mørselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Marianne Gjerde  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.07.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 07.08.2022



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	3		
Annen driftskostnad		41 870	39 880
<b>Sum kostnader</b>		<b>41 870</b>	<b>39 880</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-41 870</b>	<b>-39 880</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap		12 000 000	3 500 000
Annen renteinntekt		22 646	88 961
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>12 022 646</b>	<b>3 588 961</b>
Annen rentekostnad		639 306	1 047 398
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>639 306</b>	<b>1 047 398</b>
<b>Netto finans</b>		<b>11 383 340</b>	<b>2 541 563</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>11 341 470</b>	<b>2 501 683</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	5	-144 876	55 370
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>11 486 346</b>	<b>2 446 313</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>11 486 346</b>	<b>2 446 313</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>11 486 346</b>	<b>2 446 313</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>11 486 346</b>	<b>2 446 313</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		1 000 000	150 000
Avsatt til annen egenkapital		10 486 346	2 296 313
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>11 486 346</b>	<b>2 446 313</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5	153 439	8 563
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>153 439</b>	<b>8 563</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	4	62 000 000	62 000 000
Lån til foretak i samme konsern	9		
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>62 000 000</b>	<b>62 000 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>62 153 439</b>	<b>62 008 563</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	9		
Andre kortsiktige fordringer	9	12 021 315	3 500 000
<b>Sum fordringer</b>	9	<b>12 021 315</b>	<b>3 500 000</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		280 732	471 271
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>280 732</b>	<b>471 271</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>12 302 047</b>	<b>3 971 271</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>74 455 486</b>	<b>65 979 834</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	2, 6	790 000	790 000
Overkurs		250	250



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>790 250</b>	<b>790 250</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	6	51 745 606	41 259 260
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>51 745 606</b>	<b>41 259 260</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>52 535 856</b>	<b>42 049 510</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	5		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9		
Øvrig langsiktig gjeld	7, 9	20 588 611	23 221 330
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>20 588 611</b>	<b>23 221 330</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>20 588 611</b>	<b>23 221 330</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	9		
Betalbar skatt	5		
Utbytte		1 000 000	150 000
Annen kortsiktig gjeld	9	331 019	558 994
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	9	<b>1 331 019</b>	<b>708 994</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>21 919 630</b>	<b>23 930 324</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>74 455 486</b>	<b>65 979 834</b>



### Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	253 428 867	220 418 812
Annen driftsinntekt	2	732 043	594 539
<b>Sum inntekter</b>		<b>254 160 910</b>	<b>221 013 351</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		128 821 760	113 464 022
Lønnskostnad	7	61 012 335	56 369 689
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		14 152 936	20 634 665
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		812 477	
Annen driftskostnad		33 302 011	29 466 072
<b>Sum kostnader</b>		<b>238 101 519</b>	<b>219 934 448</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>16 059 391</b>	<b>1 078 903</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		570 584	370 629
Annen finansinntekt		1 919	97 595
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>572 503</b>	<b>468 224</b>
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler		28 598	32 817
Annen rentekostnad		2 555 031	2 795 603
Annen finanskostnad		34 445	430 222
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>2 618 074</b>	<b>3 258 641</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-2 045 572</b>	<b>-2 790 417</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>14 013 820</b>	<b>-1 711 514</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	10	3 423 894	1 307 126
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>10 589 926</b>	<b>-3 018 640</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>10 589 926</b>	<b>-3 018 640</b>
Minoritetsinteresser			-344 551
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>10 589 926</b>	<b>-2 674 089</b>



## Konsernets resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>10 589 926</b>	<b>-2 674 089</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		1 000 000	150 000
Avsatt til annen egenkapital		9 589 926	
Overført fra annen egenkapital			-2 824 089
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>10 589 926</b>	<b>-2 674 089</b>



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Forskning og utvikling	5	637 500	1 421 577
Utsatt skattefordel	10	949 627	2 084 828
Goodwill	5		
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 587 127</b>	<b>3 506 405</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5	23 212 270	9 020 311
Maskiner og anlegg	5	6 861	1 069 157
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	42 287 506	41 416 780
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>65 506 637</b>	<b>51 506 248</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i tilknyttet selskap	3	91 223	119 821
Investeringer i aksjer og andeler	6	1 390 473	1 290 373
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 481 696</b>	<b>1 410 195</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>68 575 461</b>	<b>56 422 848</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	4	<b>24 024 919</b>	<b>23 405 967</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		26 286 534	26 035 585
Andre kortsiktige fordringer		4 405 931	4 302 866
<b>Sum fordringer</b>		<b>30 692 465</b>	<b>30 338 451</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	12 840 304	32 180 336
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>12 840 304</b>	<b>32 180 336</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>67 557 688</b>	<b>85 924 754</b>



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>136 133 149</b>	<b>142 347 603</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	9, 13	790 000	790 000
Overkurs	9	250	250
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>790 250</b>	<b>790 250</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	9	23 474 380	12 394 858
Udisponert resultat			
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>23 474 380</b>	<b>12 260 460</b>
Minoritetsinteresser			-134 398
<b>Sum egenkapital</b>		<b>24 264 630</b>	<b>13 050 710</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8, 16	36 651 250	28 872 718
Øvrig langsiktig gjeld		20 588 611	23 221 330
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>57 239 861</b>	<b>52 094 048</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>57 239 861</b>	<b>52 094 048</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	151 085	119 259
Leverandørgjeld		23 658 240	31 451 609
Betalbar skatt	10	2 132 116	746 187
Skyldig offentlige avgifter		12 279 085	5 459 001
Utbytte		1 000 000	150 000
Annen kortsiktig gjeld		15 408 131	39 276 788
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>54 628 658</b>	<b>77 202 844</b>



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Sum gjeld		111 868 519	129 296 892
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>136 133 149</b>	<b>142 347 602</b>



# Årsregnskap 2020

## Konsernet Marianne Gjerde

Resultatregnskap  
Balanse  
Kontantstrøm  
Noter til regnskapet

Org.nr.: 988 987 735



### RESULTATREGNSKAP

#### KONSERNET MARIANNE GJERDE

DRIFTSINNETEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2020	2019
Salgsinntekt	2	253 428 867	220 418 812
Annen driftsinntekt	2	732 043	594 539
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>254 160 910</b>	<b>221 013 351</b>
Varekostnad		128 821 760	113 464 022
Lønnskostnad	7	61 012 335	56 369 689
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		14 152 936	20 634 665
Nedskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		812 477	0
Annen driftskostnad		33 302 011	29 466 072
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>238 101 519</b>	<b>219 934 448</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>16 059 391</b>	<b>1 078 903</b>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		570 584	370 629
Annen finansinntekt		1 919	97 595
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler		28 598	32 817
Annen rentekostnad		2 555 031	2 795 603
Annen finanskostnad		34 445	430 222
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-2 045 572</b>	<b>-2 790 417</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>14 013 820</b>	<b>-1 711 514</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	10	3 423 894	1 307 126
<b>Ordinært resultat</b>		<b>10 589 926</b>	<b>-3 018 640</b>
Ekstraordinære inntekter og kostnader			
<b>Årsresultat</b>		<b>10 589 926</b>	<b>-3 018 640</b>
Minoritetens andel		0	-344 551
<b>Majoritetens andel</b>		<b>10 589 926</b>	<b>-2 674 089</b>
Overføringer			
Avsatt til utbytte		1 000 000	150 000
Avsatt til annen egenkapital		9 589 926	0
Overført fra annen egenkapital		0	2 824 089
<b>Sum disponert</b>		<b>10 589 926</b>	<b>-2 674 089</b>



### BALANSE

#### KONSERNET MARIANNE GJERDE

EIENDELER	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	5	637 500	1 421 577
Utsatt skattefordel	10	949 627	2 084 828
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 587 127</b>	<b>3 506 405</b>
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5	23 212 270	9 020 311
Maskiner og anlegg	5	6 861	1 069 157
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	42 287 506	41 416 780
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>65 506 637</b>	<b>51 506 248</b>
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	3	91 223	119 821
Investeringer i aksjer og andeler	6	1 390 473	1 290 373
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 481 696</b>	<b>1 410 195</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>68 575 461</b>	<b>56 422 848</b>
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	4	24 024 919	23 405 967
Fordringer			
Kundefordringer		26 286 534	26 035 585
Andre kortsiktige fordringer		4 405 931	4 302 866
<b>Sum fordringer</b>		<b>30 692 465</b>	<b>30 338 451</b>
Investeringer			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	12 840 304	32 180 336
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>67 557 688</b>	<b>85 924 754</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>136 133 149</b>	<b>142 347 603</b>



## BALANSE

### KONSERNET MARIANNE GJERDE

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2020	2019
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9, 13	790 000	790 000
Overkurs	9	250	250
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>790 250</b>	<b>790 250</b>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	23 474 380	12 394 858
Minoritetsinteresse		0	-134 398
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>23 474 380</b>	<b>12 260 460</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>24 264 630</b>	<b>13 050 710</b>
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8, 16	36 651 250	28 872 718
Øvrig langsiktig gjeld		20 588 611	23 221 330
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>57 239 861</b>	<b>52 094 048</b>
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	151 085	119 259
Leverandørgjeld		23 658 240	31 451 609
Betalbar skatt	10	2 132 116	746 187
Skyldig offentlige avgifter		12 279 085	5 459 001
Utbytte		1 000 000	150 000
Annen kortsiktig gjeld		15 408 131	39 276 788
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>54 628 658</b>	<b>77 202 844</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>111 868 519</b>	<b>129 296 892</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>136 133 149</b>	<b>142 347 602</b>

30.08.2021

Styret i Konsernet Marianne Gjerde

Marianne Gjerde  
Daglig leder/styrets leder



## INDIREKTE KONTANTSTRØM

### KONSERNET MARIANNE GJERDE

Kontantstrømoppstilling (NRS - Indirekte modell)

NRS Indirekte metode

	Note	2020	2019
<b>KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER</b>			
Resultat før skattekostnad		14 013 820	-1 711 514
Periodens betalte skatt		746 187	1 857 223
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		-572 379	-522 539
Ordinære avskrivninger		14 152 936	20 634 665
Nedskrivning anleggsmidler		812 477	425 400
Tilbakeholdt inntekt i tilknyttet selskap		28 598	32 817
Endring i varelager		-618 952	-555 993
Endring i kundefordringer		-250 949	5 406 842
Endring i leverandørgjeld		-7 793 369	7 010 029
Endring i andre tidsavgrensingsposter		6 717 019	-3 309 115
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>25 743 014</b>	<b>25 553 369</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER</b>			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		663 709	540 500
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		28 429 631	24 209 695
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak		100 100	0
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-27 866 022</b>	<b>-23 669 195</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER</b>			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		11 700 000	0
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		4 930 193	4 074 742
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld		23 868 657	-23 473 987
Netto endring i kassekreditt		31 826	-5 706
Utbetalinger av utbytte		150 000	0
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>-17 217 024</b>	<b>19 393 539</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-19 340 032	21 277 713
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		32 180 336	10 902 623
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>		<b>12 840 304</b>	<b>32 180 336</b>



## Noter til regnskapet 2020

### Konsernet Marianne Gjerde

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper

##### **Generelt**

Regnskapet er utarbeidet i overensstemmelse med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

##### **Inntektsføring**

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet. Ved salg av varer og tjenester skjer inntektsføring på leveringstidspunktet. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, det vil si at kostnadsføring skjer i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

##### **Klassifisering**

Eiendeler knyttet til varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Samme regel gjelder for kortsiktig gjeld. Fordringer og gjeld som ikke knytter seg til varekretsløpet, klassifiseres som omløpsmidler/kortsiktig gjeld dersom de forfaller innen ett år. Øvrige eiendeler klassifiseres som anleggsmidler, og øvrig gjeld klassifiseres som langsiktig.

##### **Varige driftsmidler**

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

##### **Aksjer i datterselskaper**

Datterselskaper er selskaper der morselskapet har kontroll og bestemmende innflytelse på underliggende enheter, normalt ved å eie mer enn halvparten av den stemmeberettigede kapitalen.

##### **Konsolideringsprinsipper**

Datterselskaper blir konsolidert fra det tidspunkt kontrollen er overført til konsernet (oppkjøpstidspunktet).

I konsernregnskapet erstattes posten aksjer i datterselskap med datterselskapets eiendeler og gjeld. Konsernregnskapet utarbeides som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner, urealisert fortjeneste og mellomværende mellom selskapene elimineres.

##### **Varer**

Lager av innkjøpte varer er vurdert til laveste verdi av anskaffelseskost (etter FIFO-prinsippet) og antatt virkelig verdi.

##### **Fordringer**

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende med fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetningen til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene og utover dette foretas det en uspesifisert avsetning for å dekke påregnelig tap.

##### **Pensjonsmidler og pensjonsforpliktelser**

Selskapet har en forsikret kollektiv tjenestepensjonsordning for sine ansatte som tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon (OTP). Pensjonsmidlene og beregnet pensjonsforpliktelse er ikke innarbeidet i regnskapet. Årets premie er kostnadsført i resultatregnskapet.

I tillegg har selskapet en AFP-ordning. Selskapets forpliktelse til å dekke underfinansiering iht gammel ordning er ikke balanseført, jfr note 12.

##### **Skatter**

Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt. Skattekostnaden består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og resultat av ekstraordinære poster i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel presenteres netto i balansen.

##### **Kontantstrømpstilling**

Kontantstrømpstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



## Noter til regnskapet 2020 Konsernet Marianne Gjerde

### Note 2 - Salgsinntekter

	2020	2019
Pr. virksomhetsområde		
Salg rekkverk	230 070 580	197 930 203
Salg verksted	5 677 582	6 201 096
Mekanisk industri	17 680 706	16 359 513
Annen driftsinntekt	732 043	322 539
<b>Sum</b>	<b>254 160 910</b>	<b>221 013 351</b>

### Geografisk fordeling

Alle salgsinntekter har sin opprinnelse i Norge.

### Note 3 - Investeringer i tilknyttet selskap

Firma	Anskaffelses- tidspunkt	Forretnings- kontor	Eier- og stemmeand	Egenkapital 31.12.20	Resultat 2020
J O Moen Sandtak AS	11.05.2009	Åndalsnes	20 %	387 164	-142 989
Mellomværende pr. 31.12.2020					
Kundefordringer					0,-
Leverandørgjeld					0,-

### Note 4 - Varer

	2020	2019
<b>Varebeholdning</b>		
Innkjøpte handelsvarer	24 024 919	23 405 967
<b>Sum</b>	<b>24 024 919</b>	<b>23 405 967</b>

### Note 5 - Anleggsmidler

	Bygning	Driftsløsøre, og tomt	Forskning og inventar ol	Sum utvikling	
Anskaffelseskost pr 1.1.2020	37 865 244	16 833 743	146 491 835	1 812 602	203 003 424
+ Tilgang kjøpte anleggsmidler	0	15 012 858	14 307 473	0	29 320 351
- Avgang i året	0	0	2 241 181	0	2 541 181
= Anskaffelseskost 31.12.2020	37 865 244	31 846 601	158 258 147	1 812 602	229 782 594
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2020	37 865 244	8 634 322	115 942 238	391 025	162 832 828
Akkumulerte nedskrivninger 31.12.2020	0	0	28 400	784 077	812 477
Bokført verdi 31.12.2020	0	23 212 279	42 287 509	637 500	66 137 288
Årets ordinære avskrivninger	0	820 888	13 360 436	0	14 152 924
Årets nedskrivninger	0	0	28 400	784 077	812 477
Økonomisk levetid	5 år	25 år	5-10år		
Avskrivningsplan	lineært 20 %	lineært 4-10 %	lineært 14-20 %		



## Noter til regnskapet 2020

### Konsernet Marianne Gjerde

#### Note 6 Aksjer og andeler i andre foretak m.v.

	Eierandel	Anskaffelses- kost	Balansført verdi
J O Moen AS	17,3%	850 800	425 400
Gjensidige NOR ASA		14 973	14 973
Norsk Tindesenter Eiendom AS		500 000	500 000
Skulen Vår AS		50 000	50 000
Romsdal Innovasjon AS	9,1 %	400 100	400 100
Sum			1 390 473

#### Note 7 - Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser etc.

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	50 681 823	46 415 256
Arbeidsgiveravgift	5 323 700	5 586 272
Innskuddspensjon	2 071 372	1 782 683
Egen produksjon	0	0
Andre ytelser	2 755 440	2 585 527
<b>Sum</b>	<b>61 012 334</b>	<b>56 369 689</b>

Antall årsverk	63	62
----------------	----	----

#### Ytelser til ledende personer

Det er ikke utbetalt ytelser til daglig leder i morselskapet i 2020. Det er utbetalt tilsammen 2 357 704 i godtgjørelse til daglig ledere i datterselskaper. Annen godtgjørelse utgjør til sammen kr 250 502,-, i tillegg er det utbetalt godtgjørelse til styret i datterselskaper med til sammen kr 230 800,-

#### Revisjon

Regnskapsført revisjonshonorar for morselskapet ekskl. mva for 2020 utgjør kr 41 750,-, fordelt på kr 19 125,- for revisjon, kr 22 000,- for årsoppgjørsbistand og kr 625,- for annen bistand.

For konsernet samlet utgjør honorar for revisjon kr 245 325, årsoppgjørsbistand kr 25 100 og annen bistand kr 6.725.

#### Tjenestepensjon

Foretaket er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon og har inngått pensjonsavtale.

#### Note 8 - Pantstillelser

	2020	2019
<b><u>Gjeld som er sikret ved pant o.l.</u></b>		
Gjeld til kredittinstitusjoner	151 085	119 259
<b><u>Rammekreditt</u></b>		
Rammekreditt (langsiktig)	36 651 250	28 872 718
<b><u>Balansført verdi av pantsatte eiendeler:</u></b>		
Driftsløsøre, inventar o.s. utstyr	42 005 714	41 416 783
Kundefordringer	26 326 574	26 035 585
Varelager	24 024 919	23 405 767
Eiendommer	23 069 775	9 020 311
Sum	<b>115 426 982</b>	<b>99 878 646</b>

Garantiforpliktelse pr. 31.12.2020 utgjør kr 14 455 200,-.



<b>Noter til regnskapet 2020</b>
<b>Konsernet Marianne Gjerde</b>

**Note 9 - Egenkapital**

	Aksje- kapital	Overkurs- fond	Annen egenkapital	Minoritet	Sum
<b>Egenkapital 1. januar 2020</b>	<b>790 000</b>	<b>250</b>	<b>12 394 858</b>	<b>-134 398</b>	<b>13 050 710</b>
<b>ÅRETS ENDRING I EGENKAPITAL</b>					
Egenkapitalendring minoritet			-134 398	134 398	0
Utbytte			-1 000 000	0	-1 000 000
Gjeldsettergivelse			1 623 994		1 623 994
Årets overskudd			10 589 926	0	10 589 926
<b>Egenkapital 31.des. 2020</b>	<b>790 000</b>	<b>250</b>	<b>23 474 380</b>	<b>0</b>	<b>24 264 630</b>

**Note 10 - Skatt**

	2020	2019
<b>Årets skattekostnad</b>		
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	2 288 693	1 064 009
Endring i utsatt skattefordel	1 135 201	243 117
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>3 423 894</b>	<b>1 307 126</b>
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	14 013 820	-1 711 517
Permanente forskjeller	1 492 140	487 825
Endring i midlertidige forskjeller	-5 160 005	6 060 095
Korreksjonsinntekt	0	0
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>10 345 955</b>	<b>4 836 406</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	2 288 693	1 064 009
Skattefunn	-156 577	-317 822
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>2 132 116</b>	<b>746 187</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2020	2019	Endring
Varige driftsmidler	-2 844 870	-4 278 417	-1 433 547
Gevinst og tapskonto	-20 480	-25 600	-5 120
Varebeholdning	-400 000	-465 000	-65 000
Fordringer	-839 994	-696 121	-1 536 115
<b>Sum</b>	<b>-2 425 356</b>	<b>-5 465 138</b>	<b>-3 039 782</b>
Akkumulert fremførbart underskudd	-1 891 129	-4 011 351	-2 120 222
Grunnlag beregning utsatt skatt	- 9 476 489	- 9 476 489	-5 160 004
<b>Utsatt skattefordel (22 % )</b>	<b>- 949 627</b>	<b>-2 084 828</b>	<b>-1 135 201</b>



<b>Noter til regnskapet 2020</b>
<b>Konsernet Marianne Gjerde</b>

## Note 11 - Likvider

Av likvider oppført i balansen er kr 4 022 011 bundet bankinnskudd for skattetrekk.

## Note 12- Pensjonskostnader, -midler og -forpliktelser

Selskapet opprettet en AFP ordning i 2010 som omfatter alle ansatte i bedriften. Da det er ikke mulig å foreta en pålitelig måling av den nye AFP pensjonsforpliktelsen, er ordningen innregnet som en innskuddsordning med noteinformasjon.

	<b>2020</b>
Årets kostnad	735 922

## Note 13 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

### **Eierstruktur**

Aksjonærene i Marianne Gjerde AS pr. 31.12.20 var:

	Antall Aksjer	Eier- andel	Stemme- andel
Marianne Gjerde, daglig leder	790	100,00 %	100,00 %

Pålydende pr. aksje kr. 1.000,-

## Note 14 - Konsoliderte selskaper

<b>Firma</b>	<b>Forretnings- kontor</b>	<b>Eier- andel</b>	<b>Stemme- andel</b>
Arvid Gjerde AS	Innfjorden	100 %	100 %
Procut AS	Innfjorden	100 %	100 %
Norsk senter for trygt veiarbeid AS	Innfjorden	100 %	100 %

## Note 15 - FoU aktiviteter

Datterselskapet Arvid Gjerde AS har i 2020 hatt et FoU prosjekt som er godkjent Skattefunn-prosjekt. Prosjektet heter scanning av rekkverkstilstand som har som mål å få automatisk registrering av skader på rekkverket. Dette kommer i tillegg til det normale utviklingsarbeidet på maskiner og utstyr. I 2020 er det kostnadsført FoU kostnader til 0,8 millioner.

## Note 16 Fordringer og gjeld

<b>Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Gjeld til kredittinstitusjoner	34.311.250	25.000.000
Annen langsiktig gjeld		
<b>Sum</b>		



<b>Noter til regnskapet 2020</b>
<b>Konsernet Marianne Gjerde</b>



# Årsregnskap 2020

## Marianne Gjerde AS

Resultatregnskap  
Balanse  
Kontantstrøm  
Noter til regnskapet

Org.nr.: 988 987 735



<b>Resultatregnskap</b>			
<b>Marianne Gjerde AS</b>			
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Annen driftskostnad		41 870	39 880
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>41 870</b>	<b>39 880</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-41 870</b>	<b>-39 880</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap		12 000 000	3 500 000
Annen renteinntekt		22 646	88 961
Annen rentekostnad		639 306	1 047 398
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>11 383 340</b>	<b>2 541 563</b>
Ordinært resultat før skattekostnad		11 341 470	2 501 683
Skattekostnad på ordinært resultat	5	-144 876	55 370
<b>Ordinært resultat</b>		<b>11 486 346</b>	<b>2 446 313</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>11 486 346</b>	<b>2 446 313</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til utbytte		1 000 000	150 000
Avsatt til annen egenkapital		10 486 346	2 296 313
<b>Sum overføringer</b>		<b>11 486 346</b>	<b>2 446 313</b>



<b>Balanse</b>			
<b>Marianne Gjerde AS</b>			
<b>Eiendeler</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5	153 439	8 563
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>153 439</b>	<b>8 563</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i datterselskap	4	62 000 000	62 000 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>62 000 000</b>	<b>62 000 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>62 153 439</b>	<b>62 008 563</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre kortsiktige fordringer	9	12 021 315	3 500 000
<b>Sum fordringer</b>	<b>9</b>	<b>12 021 315</b>	<b>3 500 000</b>
<b>Investeringer</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		280 732	471 271
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>12 302 047</b>	<b>3 971 271</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>74 455 486</b>	<b>65 979 834</b>



<b>Balanse</b>			
<b>Marianne Gjerde AS</b>			
<b>Egenkapital og gjeld</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	2, 6	790 000	790 000
Overkurs		250	250
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>790 250</b>	<b>790 250</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	6	51 745 606	41 259 260
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>51 745 606</b>	<b>41 259 260</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>52 535 856</b>	<b>42 049 510</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld	7, 9	20 588 611	23 221 330
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>20 588 611</b>	<b>23 221 330</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Utbytte		1 000 000	150 000
Annen kortsiktig gjeld	9	331 019	558 994
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<b>9</b>	<b>1 331 019</b>	<b>708 994</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>21 919 630</b>	<b>23 930 324</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>74 455 486</b>	<b>65 979 834</b>
Innfjorden, 27.07.2021 Styret i Marianne Gjerde AS			
<hr/> Marianne Gjerde styreleder/daglig leder			
<b>Marianne Gjerde AS</b>		<b>Side 4</b>	



<b>Indirekte kontantstrøm</b>			
<b>Marianne Gjerde AS</b>			
	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		11 341 470	2 501 683
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-8 749 289	5 794 858
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>2 592 181</b>	<b>8 296 541</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		2 632 719	7 947 460
Utbetalinger av utbytte		150 000	0
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>-2 782 719</b>	<b>-7 947 460</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-190 539	349 081
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begy		471 271	122 189
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. sl</b>		<b>280 732</b>	<b>471 271</b>
<b>Marianne Gjerde AS</b>		<b>Side 5</b>	



## Noter til regnskapet 2020

### Marianne Gjerde AS

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper

##### **Generelt**

Regnskapet er utarbeidet i overensstemmelse med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

##### **Driftsinntekter og kostnader**

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet. Ved salg av varer og tjenester skjer inntektsføring på leveringstidspunktet. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, det vil si at kostnadsføring skjer i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

##### **Klassifisering**

Eiendeler knyttet til varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Samme regel gjelder for kortsiktig gjeld. Fordringer og gjeld som ikke knytter seg til varekretsløpet, klassifiseres som omløpsmidler/kortsiktig gjeld dersom de forfaller innen ett år. Øvrige eiendeler klassifiseres som anleggsmidler, og øvrig gjeld klassifiseres som langsiktig.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

##### **Investeringer**

Investering i datterselskap er vurdert etter kostmetoden.

##### **Fordringer**

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende med fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetningen til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke påregnelig tap.

##### **Skatter**

Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt. Skattekostnaden består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt og utsatt skattefordel presenteres netto i balansen.

##### **Kontantstrømoppstilling**

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer.

#### Note 2 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

##### **Eierstruktur**

Aksjonærene i Marianne Gjerde AS pr. 31.12.2020 var:

	Antall Aksjer	Eier- andel	Stemme- andel
Marianne Gjerde, daglig leder	790	100,00 %	100,00 %

Pålydende pr. aksje kr. 1.000,-.

Marianne Gjerde AS



## Noter til regnskapet 2020

### Marianne Gjerde AS

#### Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser etc.

Det er ingen ansatte i selskapet.

#### **Revisor**

Kostnadsført revisjonshonorar inkl. mva for mor og konsernet for 2020 utgjør kr. 41 750,-, fordelt på kr. 19 125,- for revisjon, kr 22 000,- for årsoppgjørassistans og kr 625,- for annen bistand.

#### **Tjenestepensjon**

Foretaket er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

#### Note 4 - Investeringer i datterselskap

<b>Firma</b>	<b>Anskaffelses- tidspunkt</b>	<b>Forretnings- kontor</b>	<b>Eier- og stemmeandel</b>	<b>Egenkapital 31.12.2020</b>	<b>Resultat 2020</b>
Arvid Gjerde AS	24.10.2015	Innfjorden	100 %	32 748 706	12 921 956

Anskaffelseskost

62 000 000

Arvid Gjerde AS regnskapsføres etter kostmetoden.

#### **Note 5 Skatt**

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	-144 876	55 370
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>-144 876</b>	<b>55 370</b>
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	11 341 470	2 501 683
Permanente forskjeller	-12 000 000	-2 250 000
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-251 683
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>-658 530</b>	<b>0</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	-275 000
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	0	275 000
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<b>2020</b>	<b>2019</b>	<b>Endring</b>
Akkumulert fremførbart underskudd	-697 452	-38 922	658 530
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b>	<b>-697 452</b>	<b>-38 922</b>	<b>658 530</b>
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>-153 439</b>	<b>-8 563</b>	<b>144 877</b>

Marianne Gjerde AS



## Noter til regnskapet 2020

### Marianne Gjerde AS

#### Note 6 - Egenkapital

	Aksje- kapital	Overkurs- fond	Fond for vurd.forskj.	Annen egenkapital	Sum
<b>Egenkapital 1. januar 2020</b>	<b>790 000</b>	<b>250</b>		<b>41 259 260</b>	<b>42 049 510</b>
<b>ÅRETS ENDRING I EGENKAPITAL</b>					
Utbytte				-1 000 000	-1 000 000
Årets overskudd				11 486 346	11 486 346
<b>Egenkapital 31.des. 2020</b>	<b>790 000</b>	<b>250</b>		<b>51 745 606</b>	<b>52 535 856</b>

#### Note 7 - Gjeld

##### **Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt:**

Selskapet har et langsiktig lån i Ura Holding AS. Nedbetalingen er basert på andel av overskudd i datterselskap.

#### Note 8 - Hendelser etter balansedagen

Korona pandemien som inntraff Norge og verden før fastsettelse av årsregnskapet anses ikke å ha påvirkning for driften av selskapet.

#### Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2020	2019
<b>Fordringer</b>		
Andre kortsiktige fordringer konsern	12 000 000	3 500 000
<b>Sum</b>	<b>12 000 000</b>	<b>3 500 000</b>
<b>Gjeld</b>		
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Marianne Gjerde AS



## STYRETS ÅRSBERETNING FOR 2020 Marianne Gjerde AS

### **VIRKSOMHETENS ART OG STED**

Marianne Gjerde AS investerer i finans- og realobjekter. Virksomheten holder til i Innfjorden i Rauma Kommune.

Marianne Gjerde AS eier 100 % av aksjene i Arvid Gjerde AS. Dette selskapet leverer og monterer alle typer fysisk trafikksikringsutstyr i Norge. Arvid Gjerde AS holder til i Innfjorden i Rauma kommune.

Arvid Gjerde AS eier samtlige aksjer i Procut AS. Dette selskapet driver innenfor mekanisk produksjon med hovedvekt på konstruksjoner til bygg og anlegg, samt salg av dieseltanker. Procut AS holder til i Isfjorden i Rauma kommune.

### **OVERSIKT OVER UTVIKLINGEN OG RESULTATET I SELSKAPET - OG DETS STILLING**

Årsoverskuddet i Marianne Gjerde AS korrigert for skatt ble for 2020 kroner 11.486.346. Foretakets egenkapitalandel utgjør 70,56 %. Likviditeten i selskapet er god.

Korrigert for skatt ble årsresultatet for konsernet kr 10.589.926,-. For konsernet ble omsetningen økt med 14,99 % ifra 2019 til 2020. Pandemien viste seg å gi rekordomsetning

### **FREMTIDIG UTVIKLING**

Konsernet vil styrke sin posisjon som foretrukken kvalitetsleverandør av trafikksikringsprodukter. Det arbeides kontinuerlig med utvikling og forbedringer på utstyr, arbeidsprosesser og digitalisering. Konsernet har en målsetning om å fremstå som en attraktiv arbeidsgiver, samt oppnå gode resultater.

### **FORTSATT DRIFT**

Styret mener det er riktig å legge forutsetningen om fortsatt drift av selskapet til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet og bekrefter at årsregnskapet er satt opp under denne forutsetning.

### **RISIKO**

Finansiell risiko:

Selskapets er lite eksponert for risiko i tilknytning til renter og kreditter. Arvid Gjerde AS sin rentebærende gjeld er knyttet til flytende rentesats og er derfor eksponert for endringer i kortsiktige renter. Marianne Gjerde AS sin gjeld er i liten grad eksponert for risiko.

Generell markedsrisiko:

Kundene er for det meste offentlige etater og er derfor avhengig av stadige nye anbudskonkurranser der pris er nesten eneste kriteriet for å bli valgt. Vi har opparbeidet oss noen forsprang i forhold til våre konkurrenter som gjør at vi vurderer markedsrisikoen som liten for datterselskapet Arvid Gjerde AS. For datterselskapet Procut AS anses markedsrisikoen for å være noe større, da de har færre kontrakter, og liten kapasitet til å håndtere flere kontrakter samtidig. Det arbeides kontinuerlig for å minimere denne risikoen, og for å sikre best mulig ordretilgang.

Likviditetsrisiko:

Morselskap og konsern har en god likviditet, og likviditetsrisikoen vurderes som liten.



## Generell risiko:

Konsernet har et stort kundenett over hele landet som gjør at vi vurderer det generelt som at vi har liten risiko. Konsernet er likevel klar over risiko i forbindelse med det grønne skiftet. Vi har en utskiftningstakt på biler på 15-20 år. På hvilken måte og hvor raskt vil endringene til nullutslippsmaskiner og biler skje? Vi har stort fokus på endringene som må komme og har i mange år jobbet systematisk med dette blant annet ved å være miljøsertifisert.

## FORSKNING OG UTVIKLING

Morselskapet har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktivitet. Datterselskapet Arvid Gjerde AS arbeider kontinuerlig for å sikre at bedriften er i fremste rekke når det gjelder kunnskap om trafikksikring generelt. Det satses på å tilføre ny aktivitet ved å delta i innovative prosjekter, og å ta i bruk nye teknologier og prosesser.

Selskapet har ett pågående forsknings- og utviklingsprosjekt som støttes av SkatteFUNN. Dette avsluttes i 2020.

## ARBEIDSMILJØ/LIKESTILLING

Konsernet hadde to personskader med fravær i 2020. Antall H2 skader er 6. Sykefraværet i konsernet sett under ett var 5,14 % av den totalt tilgjengelige arbeidstid i regnskapsåret. Dette skyldes i hovedsak noen få langtidssykemeldte, og en stor del av sykefraværet antas å være knyttet til forhold utenom arbeidslivet. Det har også vært en del korttids- og ett langtidstilfelle knyttet til koronaviruset.

Vår målsetting er å være en attraktiv arbeidsgiver som skaper gode resultat for medarbeidere, lokalmiljø og eier. Vi har fortsatt fokus på våre verdier og slagordet «Enda bedre. Hver dag. For å redde liv langs veien».

Konsernet har tilrettelagt for at kvinner og menn har likestilte rettigheter og rammebetingelser. Konsernet hadde i 2020 73 ansatte hvorav 6 er kvinner. Styret i Marianne Gjerde AS består av 1 person, hvorav 1 kvinne.

Datterselskapene er begge medlem i bedriftshelsetjenesten og har et godt opplegg for helse, miljø og sikkerhet. Det ble i 2017 opprettet AMU i Arvid Gjerde AS. Det arbeides systematisk med forbedringstiltak. Arbeidsmiljøet i konsernet er, slik styret ser det, godt.

## TILTAK FOR Å HINDRE DISKRIMINERING MV.

Bedriften arbeider for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av kjønn, etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn.

## YTRE MILJØ

Det er ikke avdekket forhold med vesentlig risiko for det ytre miljø. Selskapene i konsernet har vurdert at de ikke omfattes av REACH ordningen angående kjemiske produkter. Datterselskapet Arvid Gjerde AS er sertifisert innen miljøstandarden ISO 14001.

Innfjorden, 30.august 2021

I styret for Marianne Gjerde AS:

Marianne Gjerde  
Styrets leder



## UAVHENGIG REVISORS BERETNING Til generalforsamlingen i Marianne Gjerde AS

### Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet Konklusjon

Vi har revidert Marianne Gjerde AS' årsregnskap som viser et overskudd på kr 11 486 346 for selskapsregnskapet og et overskudd på kr 10 589 926 for konsernregnskapet, og etter vår mening:

- er årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter
- gir det medfølgende selskapsregnskapet et rettvisende bilde av den finansielle stillingen til Marianne Gjerde AS per 31. desember 2020 og av selskapets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret som ble avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.
- gir det medfølgende konsernregnskapet et rettvisende bilde av den finansielle stillingen til konsernet Marianne Gjerde AS per 31. desember 2020 og av konsernets resultater og kontantstrømmer for det avsluttede regnskapsåret i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Årsregnskapet består av:

- selskapsregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2020, resultatregnskap, og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper, og
- konsernregnskapet som består av balanse per 31. desember 2020, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

### Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder de internasjonale revisjonsstandardene (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet i *Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov og forskrift, og har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

### Øvrig informasjon

Ledelsen er ansvarlig for øvrig informasjon. Øvrig informasjon består av informasjon i årsberetningen, men inkluderer ikke årsregnskapet og revisjonsberetningen.

Vår uttalelse om revisjonen av årsregnskapet dekker ikke øvrig informasjon, og vi attesterer ikke den øvrige informasjonen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese øvrig informasjon med det formål å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom øvrig informasjon og årsregnskapet, kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen, eller hvorvidt den tilsynelatende inneholder vesentlig feilinformasjon. Dersom vi hadde konkludert med at den øvrige informasjonen inneholder vesentlig feilinformasjon er vi pålagt å rapportere det. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.



Revisorgruppen

Revisorgruppen Andalsnes /  
Nesgata 10  
N-6300 Andalsnes

Tlf.: +47 71 22 46 10

E-post:  
andalsnes@rg.no

Foretaksregisteret  
NO 998 556 805 MVA

www.rg.no



## *Styret og daglig leders ansvar for årsregnskapet*

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet i samsvar med lov og forskrifter, herunder for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets og konsernets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

## *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til <https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

## **Uttalelse om øvrige lovmessige krav**

### *Konklusjon om årsberetningen*

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, mener vi at opplysningene i årsberetningen om årsregnskapet, og forutsetningen om fortsatt drift er konsistente med årsregnskapet og i samsvar med lov og forskrifter.

### *Konklusjon om registrering og dokumentasjon*

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 «Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringskikk i Norge.

Andalsnes, 30.august 2021

Revisorgruppen Andalsnes AS

Endre Engen  
Statsautorisert revisor